
 
 

UCHWAŁA NR XVII/103/2025 
RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 
terenie gminy Dydnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 27 ust. 1 i 2, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r . poz. 1488 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XVI/101/2025 Rady Gminy Dydnia z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Dydnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 24.03.2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1413


	UCHWAŁA NR XVII/103/2025 RADY GMINY DYDNIA z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-21T13:10:46+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




